
JINÉ AKTY 

EVROPSKÁ KOMISE 

Potvrzení o přijetí stížnosti č. CHAP(2011) 3460 

(2012/C 60/10) 

1. Evropské komisi byla doručena již celá série stížností, v nichž stěžovatelé uvádějí, že v důsledku mylných 
informací, které jim poskytla polská platební agentura, řada polských zemědělců (pěstitelů okurek 
a rajčat) nepožádala o náhradu škody, kterou způsobila nákaza bakterií E. coli, neboť jim byla podána 
informace, že o vyplacení náhrady škody mohou požádat pouze pěstitelé okurek pěstovaných ve skle
nících či fóliovnících. 

2. Evropská komise tyto dopisy zaregistrovala pod číslem CHAP(2011) 3460 a pod tímto číslem bude 
registrovat i dopisy, které jí budou v této věci ještě doručeny. 

3. Evropská komise hodlá rychle reagovat a zúčastněné strany vyrozumět, současně však chce své admini
strativní kapacity využívat hospodárně. Vzhledem ke značnému počtu stížností došlých v této věci proto 
Komise zveřejňuje toto potvrzení o přijetí stížnosti v Úředním věstníku Evropské unie a na této internetové 
adrese: 

http://ec.europa.eu/eu_law/complaints/receipt/index_en.htm 

4. Komise uvedenou stížnost nyní posuzuje na základě prováděcího nařízení Komise (EU) č. 585/2011 ze 
dne 17. června 2011, kterým se stanoví dočasná mimořádná podpora pro odvětví ovoce a zeleniny 
(Úř. věst. L 160, 18.6.2011, s. 71). 

5. Stěžovatelé budou stejným způsobem informováni o výsledcích uvedeného posouzení a o případných 
opatřeních, která Komise přijme.

CS 29.2.2012 Úřední věstník Evropské unie C 60/15

http://ec.europa.eu/eu_law/complaints/receipt/index_en.htm

	Potvrzení o přijetí stížnosti č. CHAP(2011) 3460 (2012/C 60/10)

